*Præfeti.* Difficile inueniuntur rebus Indicis præfetti. 167. Quidquid peccant Indianarum præfetti sine clementatione peccauit. 165. Non est ini quam tributa Indos pendere administratori bus

*Index Rerum.*

bus & præfectis suis. 172. & 173

*Prætores.* Indorum prætores qui debent esse; & ad quid teneantur. 248. & 249. Concordia præt otorum cum Sacerdotiæ quanta esse debet. 252

*Probitas.* Vita probitas in Ministro Euangelij à Deo & hominibus requiritur. 301. Curiosæ multæ pro hac re afferuntur ex Scriptura & Patri bus. 302. & seq.

R

*Eges.* Miro modo etiam Barbari Regibus suis addicti sunt. 147. Barbari fidem fulcipientes ad curam, ditio[n]emque Principum Christianorum pertinent. 353. Regibus & Regum Ducibus obediendum monet Petrus. ib. & seq. Reges suos multi populi, divinitatis nomine colunt. 386

*Religio.* Qualis in Religione Christiana sit ex magna parte Indorum natio. 60. De Religione Christiana scire debent noui fideles. 368. Variæ Indorum adhuc Ethnicorum Religionis, superstitiones. 473

*Respublica.* Qualis in omni Republica Magistratus esse debent. 162. Rempublicam Moyies suadente Ietro fecero, sapienter ordinavit. 168. Qui ciuitatem aliquam administrant, statum præsentem Reipublicæ debent amare. 169. Non tam dilatandæ apud Indos Reipublicæ cauferes geritur, quam fidei amplificandæ. 170. Illustræ præceptum de Republica gubernanda. 251

*Sacerdos.*

**Sacerdos.** Canonibus definitum est, quorū Sacerdotes in Indorum oppidis habere oportean<sup>197</sup>. Ad se dicta accipere debet Sacerdotes verba Gregorij Magni.<sup>202</sup> Quid Sacerdoti prouidendum confessionibus Patronorum audiendis.<sup>208</sup> Concordia Prætoris cum Sacerdote quā debet esse.<sup>233</sup> Sacerdotalis officij excellētia.<sup>255</sup> & seq. Inter Indos maximē Sacerdotes præstare possunt.<sup>260</sup> Quā sc̄ientia Sacerdoti est necessaria.<sup>294</sup> & seq. Nihil in Sacerdotibus Plebeium.<sup>301</sup> Sacerdotum sep̄issimē videntur conscientiae deploratae, eo quod ad cor durum peruenient.<sup>434</sup> Sacerdotum prudentia magna esse debet audiendis confessionibus.<sup>477</sup> Sæp̄e Sacerdotis potius quam Indi est culpa, si non bene fiant confessiones.<sup>478</sup> Sacerdos omni ex parte debet esse spectabilis.<sup>487</sup>

**Sacerdotium.** Pauca præcipiuntur de Sacerdotio inter Indos; & cur.<sup>485</sup> Concilia detestantur ordinationes illorum ad Sacerdotium qui in fide tyrones sunt.<sup>486</sup> Cauendum ne Sacerdotium vile habeatur.<sup>487</sup>

**Sacramenta.** Pro nefariis & impuris Idolorum cultibus, Deo iuuante apud Indos celebrantur.<sup>70</sup> Doctrina de Sacramentis, contra Nouatorum calumnias.<sup>435</sup> & seq. Multa circa Sacra menta contra Ecclesias confutetinam in India geruntur.<sup>437</sup> Voluntas cognoscenda eorum qui ad Fidei Sacramentum aspirant.<sup>439</sup>